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* 1) Frin familie se intelege sofui/sofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

tr.Br.umrari imobile

tr. Tenenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite 16ri.

lt*ts *'n"* l& u.to,+rl*gq"tu-fe;*-il& 
".Autur;,

J;1ff;Tj:Ji:':f;Tffil.flf,Tco1; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lueiu de apa; (5) alte eategorii de tercnur.j
*' --a "Titular" se-menfioneazd, in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sclul/solia, copilul),ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !Eri.



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas& de locuit; (3) cas6 de vaean!6: (4)produclie.
*2)La "Titular" se menlioneaz\incazul brururilor proprii, numele pr.oprietarului (titularul,iar in caz*l bun*rilor in coproprietate, cota-parte $i ,umere coproprietarilor.

II. Bunurri mobile
i.. Autovehicutre/autoturisme, tractoane,

care sunt supuse furmatrieulErii, potrivit tregii

spalii comerciale/dr

sofuVsoti4 copilul),

magimi agricotre, galupe, iahturi gi arte mijnoace de tnansporr

"QAgToQ.-
U 6fo

4 t?&s Cuui.&qfta_L-
{uTo-iJ ui 5\t 5x o\N tr&.B, tr ( &oo 4 e*PrlAQ+e-E
*uTcTJRr 611 r]v; SolC 1

4 & oofl e uP\+se.,eq.E

2' tsunuri sub form6 de mretale prggioase, bfjuterii, ohiecte de antE gi de eurt, eorecgii de art6 9imumismatiaE, obiecte_ gare fac parte din patrimooi?t ;lrlt**i -ir*;-i ;; ;lr;;;l;""a" ceron vatoareimsumatl depilgegte 5"000 de euro

NOTA:
. Se vor menliona toate bunr.:.rile atlate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau
la momentul deelardrii.

nu pe teritoriul Rom6niei

IXI. tsuauri
ultimele X2 trumi

mobitre, a adron vatroare depEgepte de euno fiecare, gi burnuri imohitre instnEinate ?m3.000

'



XV. dctive financiare

l" Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire.
ireclusiv cardurile de cnedit, dacE valoarea lnsumatE a tutmror aeestora dep[geqte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inelusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din straindtate.

- 
*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) 
{oryduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuruifiscal anterior).

2' Flasamente, ialvesti$ii directe gi ?mprumuturi aeondate, daes valoarea de piag6 imsumat6 a tuturon
aeestora depEgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in shdinEtate.

*Categoriile indicqte sunt: (I) hdrtii de valoare de{inwte (titturi de stat, certificate, abtigagiuni), (2)
ac{iwni sau pdr{i saciale tn societd{i comerciale; (3) imprurnuturi acordate tn nuwte personal.



3. .{lte active prodrecEtoare de vemitreri nete, eare ixlsumate depEgesc eehivalentul a 5.000 de euno pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garangii emise tn bene{iciu[ umui terf,

&semene& bununi, dac6 valoarea insumatE a tuturor aeestora
bunuri aehizi{iomate in sistem }easimg gi atrte

dep*gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvengionate faf6 de valoarea de piag6, din
partea unor Nlersoarree organiza$ii, societ&$i comereiale, regii autonome, compaalii/societfi$i xra$iomale sau
imstitu$ii ptlblice nomfinegti sau stn6ime, inctrusiv burse, credite, garamgii, decomtEri de aheltuieli, atrte]e dee6t
ee[e ale angajatonuluri, a e6nor vaEoane imdividuaif, dep&geqte S&0 de euro*

f .i. Titular

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratagiile uzuale prirnite din partea rudelor de gradul I gi al llJea



WI' Venituri ale declarantuBui gi ale membrilon sdi de familie, nealizate im utrtimul an fiscal ?neheiat
(potrivit arf" 41 din tr,egea mn. 571/2CI03 pnivired Codul frscal, eu modifie&rile gi completErine ultenioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shdinEtate.

1.1. Tituiar

l.2.ffisotie
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1. Copii
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3. 1. Titular

3.2. Sof/solie

. Titular

4.2. SoJ/so{ie

5.1. Titular

5.2. So{/so{ie

6.1. Titular

5,2. So{/sogie



7.2. SoJ/solie

8.3. Copii

Frezenta decEana$ie coelstiturie act palbiic Ai rdspaemd potrivit legii pemaEe pemtru ixeexaetitate& s&Bn
caracterul ineonnplet al datelor naen$ionate.

Data completErii


